РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2020 г.                                                                     № 19

	п. Ишидей

О запрете выхода на лёд

В связи с наступлением потепления и таянием ледового покрытия рек, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава Ишидейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить жителям п.Ишидей выход на лед с 01.04.2020г., во избежание угрозы жизни и здоровью людей.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ишидейский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Ишидейского
сельского поселения                                                                     А.В. Бухарова